
拝啓　
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて首記の件ですが、昨今の物流費や原材料、副資材の高騰を受け、
弊社におきまして業務効率化、経費削減などに努めて参りましたが、
自助努力での吸収の枠を大きく超えており、誠に不本意ではございますが、
下記商品の価格改訂をお願い申し上げる次第でございます。
何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

実施時期 ： 令和6年（2024年）12月1日（日）受注分より

新 価 格 ： 裏面の価格改定表をご覧ください。

以上

※12月1日から弊社「オンラインショップ」からでもご確認いただけます。

※頁数は弊社総合カタログ「HELLO No.13」の掲載頁です。

対象製品 ： P.44
P.45
P.46

アルミ複合板、プラメタルFR305-SIGN
カラーバリエーションサインアルミボード、メタルアルミ複合板
ホワイトボード、ブラックボード

お客様各位

価格改定のお知らせ

記

令和6年11月

株式
会社



※離島・至急便のお届けは、別途送料及び納期がかかりますのでお問い合せください。

※交通状況・在庫切れ等により納期の遅れが生じる事がございますのでご了承ください。

※商品の規格・仕様は予告なく変更する事がございます。

※価格は業者間取引の為、税抜価格で掲載しております。

1ケース
¥26,100
¥21,400
¥26,900

AB-1000
AB-2000
AB-1200

44
商品コード頁 単 位 販売価格

■サインアルミボード 片面ホワイト（つや有）／片面サービスコート

サイズ
カット可

角R・穴
円切り可

サンプル
あり

バラ
売り可

送料
無料

納期
2～3日

サイズ
カット可

角R・穴
円切り可

サンプル
あり

バラ
売り可

送料
無料

納期
2～3日

1ケース

¥39,800
¥39,800
¥39,800
¥39,800
¥39,800

CA-201
CA-202
CA-203
CA-206
CA-207

45
商品コード頁 単 位 販売価格

■カラーバリエーションサインアルミボード

1ケース

¥65,100
¥76,800
¥76,800
¥64,500
¥64,500

MAB-1
MAB-2
MAB-9
MAB-10
MAB-11

45
商品コード頁 単 位 販売価格

■メタルアルミ複合板

サイズ
カット可

角R・穴
円切り可

サンプル
あり

バラ
売り可

送料
無料

送料
無料

納期
2～3日

サイズ
カット可

角R・穴
円切り可

サンプル
あり

バラ
売り可

送料
無料

納期
2～3日

1ケース ¥33,200FR305-SIGN1244
商品コード頁 単 位 販売価格

■プラメタルFR305-SIGN

サイズ
カット可

サンプル
あり

バラ
売り可

送料
無料

納期
2～3日

1ケース

¥45,600
¥29,500
¥29,500
¥29,500
¥28,600
¥28,600
¥28,600
¥15,900
¥15,900
¥15,900
¥22,500
¥22,500
¥22,500
¥28,700
¥31,700
¥44,300

AB-60
AB-7
AB-8
AB-9
AB-10
AB-20
AB-30
AB-1
AB-2
AB-3
AB-4
AB-5
AB-6
AB-12
AB-53
AB-55

44
商品コード頁 単 位 販売価格

■サインアルミボード 両面ホワイト

1ケース ¥37,500KD-1046
商品コード頁 単 位 販売価格

■ブラックボード

サイズ
カット可

サンプル
あり

バラ
売り可

送料
無料

納期
2～3日

サイズ
カット可

サンプル
あり

バラ
売り可

送料
無料

納期
2～3日

1ケース
¥36,400
¥37,500

単 位 販売価格
■ホワイトボード

商品コード頁

CK-2
CK-3

46

AB-1000B
AB-2000B
AB-1200B

44
商品コード頁 厚 み

2mm
3mm
3mm

3mm
3mm
3mm

2mm
3mm
3mm

1mm
2mm
3mm
3mm
3mm
5mm
5mm

厚 み

厚 み

厚 み

■サインアルミボード 片面ホワイト（つや有）／片面サービスコート

AB-7B
AB-10B
AB-4B

44
商品コード

910
1,000
1,220

×
×
×

1,820mm
2,000mm
1,820mm

サイズ

910
910
1,000

×
×
×

1,820mm
1,820mm
2,000mm

サイズ頁

¥2,610
¥4,280
¥5,380

販売価格

¥2,950
¥2,860
¥4,500

販売価格
■サインアルミボード 両面ホワイト 両面つや有

AB-8B
AB-20B
AB-5B

44
商品コード

910
910
1,000

×
×
×

1,820mm
1,820mm
2,000mm

サイズ頁

¥2,950
¥2,860
¥4,500

販売価格
■サインアルミボード 両面ホワイト 両面つや無

AB-60B
AB-9B
AB-30B
AB-6B
AB-12B
AB-53B
AB-55B

44
商品コード

910
910
910
1,000
1,220
910
1,000

×
×
×
×
×
×
×

1,820mm
1,820mm
1,820mm
2,000mm
1,820mm
1,820mm
2,000mm

サイズ頁

1枚

単 位

1枚

単 位

1枚

単 位

1枚

単 位

¥4,560
¥2,950
¥2,860
¥4,500
¥5,740
¥6,340
¥8,860

販売価格
■サインアルミボード 両面ホワイト 片面つや有／片面つや無

3mm
3mm
3mm
3mm
3mm

厚 み

CA-201B
CA-202B
CA-203B
CA-206B
CA-207B

45
商品コード

910
910
910
910
910

×
×
×
×
×

1,820mm
1,820mm
1,820mm
1,820mm
1,820mm

サイズ頁

1枚

単 位

¥3,980
¥3,980
¥3,980
¥3,980
¥3,980

販売価格
■カラーバリエーションサインアルミボード

2.2mm
2.2mm
2.2mm
2.2mm
2.2mm

厚 み

MAB-1B
MAB-2B
MAB-9B
MAB-10B
MAB-11B

45
商品コード

910
910
910
910
910

×
×
×
×
×

1,820mm
1,820mm
1,820mm
1,820mm
1,820mm

サイズ頁

1枚

単 位

¥21,700
¥25,600
¥25,600
¥21,500
¥21,500

販売価格
■メタルアルミ複合板

2mm
3mm

厚 み

CK-2B
CK-3B

46
商品コード

910
910

×
×
1,820mm
1,820mm

サイズ頁

1枚

単 位

¥7,280
¥7,500

販売価格
■ホワイトボード

3mm
厚 み

KD-10B46
商品コード

910×1,820mm
サイズ頁

1枚
単 位

¥7,500
販売価格

■ブラックボード

3mm
厚 み

FR305-SIGN12B44
商品コード

1,000×2,000mm
サイズ頁

1枚
単 位

¥16,600
販売価格

■プラメタルFR305-SIGN

〈バラ売り価格〉

〈バラ売り梱包送料について〉

北海道・沖縄・離島を除いた地域
北海道

沖縄 ・ 離島

バラ売りの場合、別途梱包送料がかかります。
¥3,000
¥5,000
¥6,500

※ページ（頁）は、弊社総合カタログ「看板資材百科 HELLO No.13」のページを表示しております。

価格改定表業者様専用 〈2024年12月1日から適用〉




